
140,00 	140,00 	20% 
140,00 	140.00 	20% 
22,00 	88,00 	20% 
22.00 	77.00 	20 % 
22,00 	143,00 	20% 
22,00 	88.00 	20% 

676,00 

Základ 	 DPH 
676,00 	135.20 

Spolu bez DPH: 
Celkovä DPH: 

Celkovâ suma: 

168.00 
168.00 
105.60 
92,40 

171.60 
105.60 

811,20 

S p01 U 
811,20 

67600 € 
135.20€ 
811,20 € 

C4 
F 

DodäviteI M.P.A., s.r.o. 

Gallayova 9 

Bratislava 

84102 

tel.+42 1905316241 

OR BA I.VIo±ka ôislo 19452/B 
ICO. 	35770554 
DIC 	2021478767 
IC DPH: SK202 1478767 
Banka 	Tatrabanka 
Cislo uctti 2628084210/1100 
B/C/S wilt TATRSKBX 
)'BAN 	SK731 1000000002628084210 

FAKTURA 

CIslo 
	

20150037 

Odberate/ 	iCo' 491870 	DIC 2020887022 

IC DPH. SK2020887022 

EKO- podnik VPS 

HaIaova 20 

831 03 Bratislava 

Vyhotovi/: 0 	 Kon.t. symbol: 308 	Forma ührady: PP 

Den vyhotovenia: 23.02.2015 Dodanie tovaru/slu±by: 23.02.2015 Den splatnosti: 02.03.2015 

Zákazka: ZAK2015/0050, 23.02.2015 	Vozidlo: BA 9391-L. Bucher 

Faktürujeme Vãm 	 Mno±stvo M.j. 	J.cena 	Bez DPH Sadzba 	S DPH 

Za vykonané price 

Priprava a vykon na STK BA 949LL 
Priprava a vykon na STK BA 939LL 
Kon el Instalacie oprava BA 055KH 
Kontrola oprava El instalacie BA 949LL 
Vycis pretlak Hydr sustavy BA 949LL 
Kontrola brzdoveho system BA 939LL 

Spolu za vykonane place 

Rozpis OPH 

inpaservis@gmail.com  

pre vzal 

Poäet strán: 1 

1 hod 
1 hod 
4 hod 

3,5 hod 
6,5 hod 

4 hod 

Sadzba DPH 
20% 

cc,, -sc. c c. 

tc 
Spracované programom Autoservis 4.49 AZscIfl HLimennè • www azsoft.sk 


